2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 05.09.2025
	№ 1682-13-п

О принятии решения о подготовке
проекта планировки и проекта межевания
территории района Югорск – 2 в городе Югорске
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Генеральным планом города Югорска, утвержденным решением Думы города Югорска от 07.10.2014 № 65, Правилами землепользования и застройки города Югорска, утвержденными постановлением администрации города Югорска от 07.06.2022 №1178-п:

1. Управлению архитектуры и градостроительства Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска (Некрасова А.К.):

1.1. Осуществить подготовку проекта планировки и проекта межевания территории района Югорск – 2 в городе Югорске (далее – проект планировки и проект межевания).
1.2. Осуществлять прием предложений физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании проекта планировки и проекта межевания.

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления архитектуры и градостроительства Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска, главного архитектора Некрасову А.К
	Глава города Югорска

	    А.Ю. Харлов